ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

О^. /^, ^ ^ /

У К А З

г. Грозный
№ Лг^(Р

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 28 мая 2014 года №65

В соответствии с Законом Чеченской Республики от 27 декабря
2013 года № 41-РЗ «О дополнительных мерах социальной поддержки членов
семей военнослужащих и сотрудников правоохранительных органов,
погибших при исполнении обязанностей военной службы (служебных
обязанностей), а также иных граждан, погибших исполняя свой гражданский
долг» постановляю:

1. Внести в Список граждан, погибших исполняя свой гражданский долг,
члены семей которых имеют право на получение компенсационных выплат в
связи с расходами по оплате жилых помещений и коммунальных услуг
утвержденный указом Главы Чеченской Республики от 28 мая 2014 года № 65
(в редакции указа Главы Чеченской Республики от 17 сентября 2014 года
№ 140), изменение, дополнив его позициями 61.1 и 97.1 следующего содержания :

Исмаилов ^ТТ

•97Т

Им-Али Беширович
28.01.1985 г. 14.08.2006 г.

Курчалоевский район,
с.ЦОЦИ-ЮРТ

Сайдулаев
Им-Эли Элиевич

31.08.1985 г.
ЧИАССР, Ножай Юртовский
район, с. Ножай-Юрт

14.08.2006 г.
Курчалоевский район,
с.ЦОЦИ-ЮРТ

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официалшощопубликования.

<адыров

к>1пО''ОТОЛ'Дм • 1в1ИУшыЧ).0(. о (КМ пи • М 6} (9}}-01 (01Им|